CONTRATAÇÃO DIRETA DE ESCRITÓRIO DE
CONTABILIDADE PARA A  PRESTAÇÃO DE  SERVIÇOS
TÉCNICOS  ESPECIALIZADOS  DE  CONSULTORIA  E
ASSESSORIA  TÉCNICA  RELATIVA  ÀS  ÁREAS
CONTÁBEIS, FINANCEIRA E ORÇAMENTÁRIA, JUNTO A
CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZETA-RN.
VALOR GLOBAL (R$): R$ 41.800,00 (QUARENTA E UM
MIL  E  OITOCENTOS  REAIS)  A  SER  PAGOS  EM  11
(ONZE) PARCELAS IGUAIS NO VALOR DE R$ 3.800,00
(TRÊS MIL E OITOCENTOS REAIS).
VIGÊNCIA: FEVEREIRO A DEZEMBRO DE 2024.
DATA DA ASSINATURA: 02 DE FEVEREIRO DE 2024.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.001.01.031.0001.2001
- MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA CÂMARA;
ELEMENTO  DE  DESPESA:  33.90.39.01  –  OUTROS
SERVIÇOS TERCEIROS (PJ);
FONTE: